
   

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

14 серпня 2025 року                           м. Біляївка                                              № 167

Про  надання   матеріальної  допомоги,  відповідно  до  Комплексної
програми  підтримки  учасників  бойових  дій, ветеранів  війни,  членів  їх
сімей,  членів  сімей  загиблих  (померлих)  ветеранів  війни, загиблих
(померлих) Захисників  і  Захисниць  України,  полонених
військовослужбовців  України  та  осіб,  зниклих  безвісти  за  особливих
обставин  Біляївської  міської територіальної  громади  на  2025-2027  роки
розглянувши  надані  документи  мешканців  Біляївської   міської
територіальної  громади,    виконком міської ради 

Відповідно  до  підпункту  1  пункту  "а"  статі  34  Закону  України  „Про
місцеве  самоврядування  в  Україні”,   Комплексної  програми  підтримки
учасників бойових дій, ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей загиблих
(померлих) ветеранів війни, загиблих  (померлих) Захисників  і  Захисниць
України, полонених військовослужбовців України та осіб, зниклих безвісти за
особливих обставин  Біляївської міської територіальної громади на 2025-2027
роки розглянувши  надані  документи  мешканців  Біляївської   міської
територіальної  громади, виконком міської ради 

ВИРІШИВ : 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу за списком (додаток №1). 
        2.  Надати матеріальну допомогу до Дня пам’яті  загиблих Захисників
України  (29  серпня)  сім’ям  загиблих  (померлих)  Захисників  і  Захисниць
України  мешканців  громади,  які  загинули  в  боротьбі  за  незалежність,
суверенітет і територіальну цілісність України за списком (додаток №2).

3.Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену.

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ  



                                                        
                                                                                           
                                                                              
                                 

№
З/
П

П.І.Б Статус Підстави Адреса, 
№ тел. 

Сума, 
(грн)

1 Філь 
Наталя 
Володимирівна

Вдова 
загиблого 10000,00

2 Мариченко 
Олена 
Вікторівна

Представник 
дітей 
загиблого

10000,00

3
Жеман 
Наталія 
Володимирівна

Мати 
зниклого 
безвісти

5000,00

4 Бобік 
Алла 
Миколаївна

Мати 
зниклого 
безвісти

5000,00

5 Величко 
Микола 
Григорович

Мобілізован
ий 5000,00

6
Бельчик
Тетяна 
Леонідівна

Мобілізован
ий 5000,00

7
Снігур 
Валерій 
Михайлович

Мобілізован
ий 5000,00

8
Назаренко
Ігор Іванович

Мобілізован
ий 5000,00

9
Начаткін
Максим 
Вікторович

Мобілізован
ий 5000,00

10 Лібак
Олександр 
Сергійович

Мобілізован
ий 5000,00

11 Івченко
Віталій 
Іванович

УБД На 
лікування 5000,0

12 Демчук Тетяна 
Анатоліївна 

Дружина 
УБД

На 
лікування
чоловіка

5000,0

Додаток  №1
до рішення виконавчого 
комітету Біляївської міської 
ради
14.08.2025 № 167   



13 Бобок 
Віталій 
Михайлович

УБД На 
лікування 5000,0

Всього 75000,0



                                                                                Додаток   №2
                                                                                до рішення виконавчого 
                                                                                комітету Біляївської міської ради
                                                                                14.08.2025 № 167

№ 
п\п

            ПІБ Статус Адреса Сума,(грн.)

1 Шаповал
Микола Іванович

Батько 
загиблого 
Шаповала
Андрія 
Миколайовича

5000,00

2 Атюкова
Світлана 
Володимирівна 

Мати загиблого 
Атюкова
Євгена 
Віталійовича

5000,00

3 Галушко 
Володимир 
Володимирович

Батько 
загиблого 
Галушка
Володимира 
Володимировича

5000,00

4 Микитюк 
Лілія Анатоліївна

Вдова 
померлого 
Микитюка 
Василя 
Павловича

5000,00

5 Холявко 
Анастасія 
Олександрівна 

Вдова загиблого 
Холявко 
Олександра 
Андрійовича

5000,00

6 Варзар 
Тетяна Михайлівна

Представник 
дитини 
загиблого 
Варзар 
Олександра 
Сергійовича

5000,00

7 Калмик 
Людмила Петрівна

Вдова загиблого 
Калмика 
Володимира 
Івановича

5000,00

8 Панасюк 
Галина Миколаївна

Мати загиблого 
Панасюка 
Валерія 
Валентиновича

5000,00



9 Павленко 
Руслана 
Миколаївна

Мати загиблого 
Туза 
Андрія 
Сергійовича

5000,00

10 Бердникова-
Червакова
Елла Анатоліївна

Мати загиблого 
Степаненка 
Олександра 
Вадимовича

5000,00

11 Сінькевич 
Світлана Яківна

Мати загиблого 
Сінькевича 
Дмитра 
Анатолійовича

5000,00

12 Владимирова 
Олена 
Олександрівна

Представник 
дитини 
Адаменка
Сергія 
Володимировича

5000,00

13 Долованюк 
Лідія Георгіївна

Мати загиблого 
Долованюка 
Ігора 
Олександровича

5000,00

14 Козлова 
Альона 
Володимирівна

Сестра 
загиблого 
Павличенка 
Андрія 
Васильовича

5000,00

15 Москаленко 
Павло Михайлович

Батько 
загиблого 
Москаленка 
В'ячеслава 
Павловича

5000,00

16 Воржова
Тетяна Вікторівна

Мати загиблого 
Воржова 
Євгенія 
Івановича

5000,00

17 Куртій 
Наталія 
Миколаївна

Вдова загиблого 
Куртія  
Олексія 
Федоровича

5000,00

18 Семьохіна 
Ольга 
Олександрівна

Вдова загиблого 
Семьохіна 
Вадима 
Анатолійовича

5000,00



19 Машак 
Любов 
Володимирівна

Вдова загиблого 
Кречуна 
Олександра 
Миколайовича

5000,00

20 Садчук Світлана 
Володимирівна

Мати загиблого 
Садчука
Дениса 
Сергійовича

5000,00

21 Яровенко Віктор 
Васильович

Батько 
загиблого 
Яровенка 
Дмитра 
Вікторовича

5000,00

22 Юрченко 
Ніна Яківна

Мати загиблого 
Юрченка 
Юрія Яковича

5000,00

23 Коваленко
Аліна Василівна

Вдова загиблого 
Коваленка 
Дениса 
Івановича

5000,00

24 Кірой 
Олена Михайлівна

Мати загиблого 
Кірой 
Олександра 
Сергійовича

5000,00

25 Іванова 
Ольга Петрівна

Мати загиблого 
Іванова 
Валерія 
Анатолійовича

5000,00

26 Марутін 
Олександр 
Анатолійович

Батько 
померлого 
Марутіна 
Євгенія 
Олександровича

5000,00

27 Свірщевська
Тетяна Василівна

Вдова загиблого 
Инсурецела 
Миколи 
Юрійовича

5000,00

28 Федорчук 
Антоніна Павлівна

Бабуся 
загиблого 
Пастуха 
Андрія 
Дмитровича

5000,00

29 Макарова Тетяна 
Василівна

Вдова загиблого 
Макарова 
Олександра 

5000,00



Вікторовича
30 Авраменко 

Валентин 
Миколайович

Батько 
загиблого 
Авраменка 
Євгена 
Валентиновича

5000,00

31 Дитиняк 
Олена Василівна

Мати загиблого 
Дитиняка 
Олександра 
Олеговича

5000,00

32 Григорьєва 
Валентина 
Володимирівна

Вдова загиблого 
Григорьєва 
Віктора 
Вікторівна

5000,00

33 Хомик 
Ірина 
Володимирівна

Вдова загиблого 
Хомика 
Максима 
Сергійовича

5000,00

34 Скрипник
Надія Іванівна

Мати загиблого 
Скрипника 
Сергія 
В’ячеславовича

5000,00

35 Лукашенко 
Юлія 
Олександрівна

Вдова загиблого 
Лукашенко 
Віталія 
Михайловича

5000,00

36 Куца 
Ірина Валеріївна

Мати загиблого 
Непорідзе 
Германа Ілліча

5000,00

37 Перекитна
Марія Федорівна

Вдова загиблого 
Перекитного 
Володимира 
Івановича 

5000,00

38 Шпарик 
Наталія Василівна

Вдова загиблого 
Шпарика Андрія
Васильовича

5000,00

39 Боярська 
Оксана 
Олександрівна

Вдова загиблого 
Боярського 
Андрія 
Валерійовича

5000,00

40 Гроссу 
Роза Павлівна

Вдова загиблого 
Гроссу Віктора 
Івановича 

5000,00

41 Кузьміна 
Олена Миколаївна

Вдова загиблого 
Кузьміна 
Вадима 
Володимировича

5000,00

42 Потелещенко Представник 5000,00



Наталія Василівна дитини 
Семзеніс Андрія
Євгеновича

43 Довженко
Алла Миколаївна

Вдова загиблого 
Довженка 
Олександра 
Володимировича

5000,00

44 Дорошенко
Оксана Валеріївна

Вдова 
померлого 
Дорошенка
Вадима 
Валерійовича

5000,00

45 Білоконь 
Світлана 
Володимирівна

Мати загиблого 
Черепаніна 
Дмитра 
Вікторовича

5000,00

46 Логвіна 
Олена Вікторівна

Вдова загиблого 
Логвіна 
Володимира 
Івановича

5000,00

47 Коваль 
Крістіна Олексіївна

Вдова загиблого
Пушкіна Сергія 
Михайловича

5000,00

48 Луковець Катерина
Станіславівна

Донька 
загиблого 
Луковець 
Станіслава 
Вікторовича

5000,00

49 Слюсаренко
Валерій 
Олександрович 

Брат померлого 
Слюсаренка 
Андрія 
Олександровича

5000,00

50 Креймер
Тетяна 
Олександрівна

Мати загиблого 
Кобзаря Вадима

5000,00

51 Санду-Кукушкіна 
Лаура Борисівна

Вдова загиблого 
Кукушкіна 
Олега 
Юрійовича

5000,00

52 Серенкова Наталія 
Геннадіївна

Вдова 
померлого 
Серенкова 
Олександра 
Вікторовича

5000,00

53 Руденко 
Юлія Сергіївна

Вдова загиблого 
Руденка Романа 
Петровича

5000,00

54 Мариченко Представник 5000,00



Олена Вікторівна дітей загиблого 
Мариченка 
Валентина 
Васильовича

55 Філь 
Наталя 
Володимирівна

Вдова загиблого 
Філя Віталія 
Олександровича

5000,00

56 Бондарук 
Олена Василівна

Мати загиблого 
Бондарука 
Сергія 
Васильовича

5000,00

всього 280000,00


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

